SpKCH v Dome Charitas Panny Márie Matky ustavičnej pomoci za rok 2019. Výpočet  

ekonomicky oprávnených nákladov je neoddeliteľnou súčasťou žiadosti o finančný príspevok na prevádzku zo 

strany SpKCH. 

4. Obec poskytne z rozpočtu obce na rok 2021 finančný príspevok v celkovej výške 5 334,84 € ( slovom 

päťtisíctristotridsaťštyri eur osemdesiatštyri centov) na prevádzku v dennom stacionáři v období od 1.1.2021 do 

31.12.2021. 

5. Finančný príspevok bude SpKCH poukazovaný zálohovo štvrťročne na číslo účtu SK90 0000 0051 3910 0869 vo 

výške 1 333,71 € (slovom tisíctristotridsaťtri eur sedemdesiatjeden centov). 

6. SPKCH je povinná poskytnúť Obci záverečné finančné vyúčtovanie použitia poskytnutých príspevkov do 28.2. 

nasledujúceho kalendárneho roka. 

7. Tú časť príspevku, ktorú SpKCH nevyčerpala do konca príslušného kalendárneho roka, je povinná vrátiť do